

3 April 2019

BSE Limited Listing Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

**Scrip Code : 500150** 

National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

Scrip code: FOSECOIND

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication of Notice of the 62<sup>nd</sup> Annual General Meeting, information on remote e-voting and book closure

Pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper publications with regard to the captioned subject.

The Notice was published in the following newspapers:

- 1) Business Standard (In English All India Editions);
- 2) Loksatta (In Marathi Pune Edition).

The said newspaper clipping will also be made available on the website of the Company www.fosecoindia.com.

Sanaswac

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For FOSECO INDIA LIMITED

Mulia

Mahendra Kumar Dutia
Controller of Accounts and Company Secretary

Enclosing: as above

## **Business Standard**

TUESDAY, 2 APRIL 2019



## **Foseco India Limited**

Read. Office: Gat Nos. 922 & 923, Sanaswadi Taluka Shirur, District Pune - 412 208. Tele: +91 2137 668100, Fax: +91 2137 668160, Website: www.fosecoindia.com E-mail: investor.grievance@vesuvius.com CIN: L24294PN1958PLC011052

## NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 62nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Foseco India Limited (the Company) will be held on Friday, 26 April 2019 at 1200 Hours (IST) at the Registered Office of the Company at Gat Nos. 922 & 923, Sanaswadi, Taluka Shirur, District Pune-412 208, to transact the business mentioned in the Notice and the Explanatory Statement thereto, which has been dispatched on 29 March 2019 to the Members along with the Annual Report for the financial year ended 31 December 2018.
The said Notice and the link to the Annual Report has been sent electronically on

29 March 2019 to the Members (other than those who had requested for a physical copy) to their email address as registered with their Depository Participant (DP) and made available to the Company by the Depositories. The Annual Report of the Company contains the Notice of the AGM and the Proxy Form. The Annual Report and the Attendance Slip is available on the Company's website <a href="www.fosecoindia.com">www.fosecoindia.com</a>. The Annual Report is also available on the website of the Registrar - Link Intime India Pvt. Ltd. <a href="www.linkintime.co.in">www.linkintime.co.in</a> and CDSLwww.cdslindia.com.

Members who wish to have a physical copy of the Notice of the AGM and the Annual Report, may send a request at the e-mail ID: umesh.sharma@ linkintime.co.in, pune@linkintlme.co.in or investor.grievance@vesuvius.com o send a letter to the Registrar at Link Intime India Pvt. Ltd., Akshay Complex, Block 202, 2<sup>sd</sup> Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Mandir, Pune-411001. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain

closed from Friday, 19 April 2019 to Friday, 26 April 2019 (both days inclusive) in terms of the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013, for determining the entitlement of the members to the payment of final dividend, if declared at the

The final dividend, if declared at the AGM, shall be paid/credited on or before **Saturday**, **25 May 2019** as under, to those Members of the Company: i) whose names appear in the Company's Register of Members in respect of

shares held in physical form, after giving effect to all valid share transfers lodged with the Company on or before the close of business hours on Friday,

ii) whose names appear as beneficial owners in respect of shares held in demat form, as per the details furnished for this purpose by the National Securities Depository Limited and the Central Depository Services (India) Limited, as of the close of business hours on Friday, 19 April 2019.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members facility to exercise their right to vote on Resolutions proposed to be passed at the above AGM by electronic means which includes "remote e-voting" i.e, from a place other than venue of the AGM, provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The website for the e-voting is:

www.evotingindia.com,
The e-voting particulars are set out below:

- a) Type of Share: Equity Share.
- b) EVSN (E-Voting Sequence Number): 190319003.
- c) User ID: Member's folio/ DPID Client No.
- d) Password: PAN of the Member. Only Members who have not updated their PAN with the Company / Depository Participant shall use default PAN in the Sequence Number field.
- e) Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, 23 April 2019 at 1000 Hours (IST).
- f) Date and time of end of remote e-voting: Thursday, 25 April 2019 at 1700

g) The cut-off date: Friday, 19 April2019.

The facility for remote e-voting shall be disabled thereafter. Though, voting by means of ballot paper shall be made available at the Meeting and Members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting facility shall be able to exercise their right at the Meeting.

The Members who have exercised their right to vote by remote e-voting facility

prior to the Meeting may also attend the Meeting, but shall not be entitled to vote again at the Meeting. If a Member casts vote again, then votes cast through remote e-voting facility shall prevail and voting at the Meeting will be treated

The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paidup Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date of **Friday**, **19 April 2019**. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. Any person who has ceased to be the Member of the Company before the cut-off date will not be entitled for remote e-voting or voting at the Meeting. Any person, who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at <a href="mailto:pune@linkintime.co.in">pune@linkintime.co.in</a> or <a href="mailto:umesh.sharma@linkintime.co.in">umesh.sharma@linkintime.co.in</a> or to the Company at <a href="mailto:umesh.sharma@linkintime.co.in">umesh.sharma@linkintime.co.in</a> or to the Company at <a href="mailto:umesh.sharma@linkintime.co.in">umesh.sharma@linkintime.co.in</a> or <a href="mailto:umesh.sharma">umesh.sharma@linkintime.co.in</a> or <a href="mailto:umesh.sharma">umesh.sharma</a> or <a href="mai is already registered with CDSL for e-voting then he/she can use his/her existing

user ID and password / PIN for casting their vote. Detailed procedure for e-voting has been provided in the Notice of the AGM. In case Members have any queries or issues regarding e-voting, they may refer the FAQs and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact CDSL on the evoting helpline at 1800-200-5533 (toll free). Additionally, any Member may write to the Company's Registrar at the following address: Mr. Umesh Sharma, Pune Operations, Link Intime India Private Limited, Akshay Complex, Block 202, 2nd floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Mandir, Pune-411001, Telephone Nos: +91 (020) 26160084, 26161629, 26163503, Email: pune@linkintime.co.in /

umesh.sharma@linkintime.co.in. Members who have not registered their email address so far, are requested to register the same with their DP, if shares are held in dematerialised form. Members holding shares in physical form are requested to register their email address with the Company / Share Transfer Agents viz. Link Intime India Private Limited by quoting their Folio Number(s) at the e-mail address

pune@linkintime.co.in/UMESH.SHARMA@LINKINTIME.CO.IN. By Order of the Board of Directors

Place: Pune Date: 1 April 2019

Mahendra Kumar Dutia Controller of Accounts & Company Secretary

Note: A Member of a Company entitled to attend and vote at the Meeting shall be entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a Member of the Company. Proxy form is enclosed with the Notice dispatched to the Members.



मंगळवार, २ एप्रिल २०१९



## फोसेको इंडिया लिमिटेड

नोंटणीकत कार्यालय: गट नं. ९२२ व ९२३, सणसवाडी

ता. शिरुर, जि. पुणे – ४१२ २०८ दूरध्वनी : +९१ २१३७ ६६८९०० फॅक्स : +९१ २१३७ ६६८१६० वैबसाईट : www.fosecoindia.com ई-मेल ! investor.grievance@vesuvlus.com

सीआयएन : L24294PN1958PLC011052

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, फोसेको इंडिया लिमिटेड (द कंपनी) ची बासष्ठावी सर्वसायारण वार्षिक सभा (एजीएम) शुक्रवार दिनांक २६ एप्रिल २०१९ रोजी १२.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात; गट क्र. ९२२ आणि ९२३, सणसवाडी, तालुका शिक्तर, जिल्हा : पुणे -४१२ २०८ येथे, सभासदांना दिनांक ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाबरोबर २९ मार्च २०१९ रोजी पाठविण्यात आलेल्या सूचनेत नमूद केलेली कामे करण्यासाठी आणि त्यासंबंधात विवेचन करण्यासाठी भरविण्यात येणार आहे.

संबंधित सूचना आणि वार्षिक अहवालाचा दुवा २९ मार्च २०१९ रोजी सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे (ज्यांनी खऱ्या प्रतीची मागणी केली आहे, ते वगळता) त्यांच्या विश्वस्त सहभाग्यांकडे (डीपी) नोंद केलेल्या आणि कंपनीला उपलब्ध केलेल्या त्यांच्या ई-मेल वर पाठविण्यात आलेली आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, अटेंडन्स स्लिप, प्रॉक्झी फॉर्म आणि कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.fosecoindia.com वेबसग्इटवर उपलब्ध आहे. वार्षिक अहवाल कंपनी रजिस्ट्रार लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. यांचे संकेत स्थळ www.linkintime.co.in आणि सीडीएसएल www.cdslindia.com वर

ज्या सभासदांना वाषिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची आणि वार्षिक अहवालाची खरी प्रत पाहिजे असेल, त्यांनी investor.grievance@vesuvius.com किंवा pune@linkintime.co.in or umesh.sharma@linkintime.co.in ई-मेल वर विनंती पाठवावी किंवा लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., अक्षय कॉॅंम्प्लेक्स, ब्लॉक २०२, २रा मजला, ऑफ ढोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे - ४११ ००१ या पत्त्यावर रजिस्ट्रारना विनंती पत्र पाठवावे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या विभाग ९१ च्या तरतुदीनुसार जर सभेत अंतिम लाभांश जाहीर झाला, तर तो देण्यासाठी भागधारकांचा अधिकार निश्चित करण्यासाठी कंपनीचे सभात्तद रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्स्फर शुक्रवार दिनांक १९ एप्रिल २०१९ ते शुक्रवार दिनांक २६ एप्रिल २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहील

जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत अंतिम लाभांश जाहीर झाला, तर तो शनिवार २५ मे २०१९ रोजी वा त्यापूर्वी पुढीलप्रमाणे कंपनीच्या सभासदांना देण्यात येईल/जमा करण्यात

- १) शुक्रवार दिनांक १९ एप्रिल २०१९ रोजी कामाची वेळ संपताना वा तत्पूर्वी कंपनीकडे आलेल्या वैध शेअर ट्रान्सफर मागण्यांची पूर्तता केल्यानंतर ज्यांची नावे प्रत्यक्ष शेअरधारक म्हणून कंपनीच्या रजिस्टरमध्ये असतील त्यांना
- २) शुक्रवार दिनांक १९ एप्रिल २०१९ रोजी कामाची वेळ संपताना वा तत्पूर्वी नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि द सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडून आलेल्या विवरणाप्रमाणे कंपनीकडे डिमॅट फॉर्ममधील शेअर्सचे लाभधारक मालक म्हणून ज्यांची नावे आहेत त्यांना.

कंपनी कायदा २०१३ चा कलम १०८ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४, च्या कलम क्र. २० आणि त्यात झालेले बदल आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स आणि डिसक्लोजर आवश्यक), २०१५ च्या कलम ४४ नुसार कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर होणाऱ्या उरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, ज्यामध्ये रिमोट ई-मतदान म्हणजेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणापेक्षा निराळ्या ठिकाणाहून मतदान करणे ही सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आनंद होत आहे. ही सुविधा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी ई-व्होटिंग्साठी उपलब्ध करुन दिलेली आहे. ई-

व्होटिंगसाठी वेबसाइट आहे www.evotingindia.com

ई-व्होटिंग विवरण पुढीलप्रमाणे निश्चित करण्यात आलेले आहे अ) शेअरचा प्रकार - इक्विटी शेअर

- ब) इव्हीएसएन (ई-व्होटिंग सीक्वेन्स नंबर) : 990399003
- क) युजर आयडी : भेंबर्स फोलिओ / डिपी आयडी क्लाईंट नं.
- ड) पासवर्ड : सदस्य पॅन. फक्त ज्यांनी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे आपले पॅन अद्ययावत केले नाहीत ते पॅन क्रमांक डीफॉल्ट पॅन वापरतील.
- इ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे ई-व्होटिंग सुरू होण्याची वेळ आणि दिवस : मंगळवार दिनांक २३ एप्रिल २०१९ सकाळी १०.०० वाजता (भा.प्र.वे.).
- फ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे ई-व्होटिंग समाप्तीची वेळ आणि दिवस : गुरूवार दिनांक २५ एप्रिल २०१९ सायंकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.)
- जी) कट-ऑफ डेट : शुक्रवार दि. १९ एप्रिल २०१९.

त्यानंतर रिमोट ई-मतदानाची सुविधा बंद होईल. सभेच्या दिवशी त्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी बॅलेट पेपर उपलब्ध करण्यात येतील. ज्या सभासदांनी आपले मत ई-मतदानाद्वारे दिले नसेल ते सभासद बॅलेट पेपरचा वापर करुन मतदान करु शकतील. ज्या सभासदांनी आपले मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे नोंदविले असेल असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण समेला उपस्थित राह शकतील परंतु त्यांना पुन्हा सभेमध्ये मतदान करता येणार नाही. जर एखाद्या सभासदाने असे मतदान केले असेल तर त्यांचे फक्त ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल.

सभारत्यांचे मतदानाचे हक्क ते शुक्रवार दि. १९ एप्रिल २०१९ या अंतिम तारखेला धारण करत असलेल्या भरणा झालेल्या साधारण समभागांच्या प्रमाणात असतील. ज्या सभासदांची नावे वर नमूद केलेल्या अंतिम तारखेच्या दिवशी सभासद नोंद वही अथवा डिपॉझीटरीकडील लाभधारक नोंदवहीत असतील त्यांनाच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कागकाजाविषयी ई-मतदान वा प्रत्यक्ष मतदानाची सुविधा वापरता येईल. ज्या सभासदांचे अंतिम तारखेच्या आधी सभासदत्त्व रद्द झालेले असेल तो सभासद ई-मतदान वा सभेच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदान करु शकणार नाही. जी व्यक्ती सभेची नोटीस पाठविल्यानंतर मात्र अंतिम तारखेच्या आधी भागधारण करून कंपनीची सभासद झाली असेल तर अशा सभासदाने आपली विनंती ह्या pune@linkintime.co.in I umesh.sharma@linkintime.co.in किंवा investor.grievance@vesuvius.com कंपनीकडे ई-मेल पत्त्यावर पाठवून लॉग-इन आयडी व पासवर्ड मिळवावा. मात्र समासदांची नोंदणी ई-मतदानासाठी सीडीएसएल कडे आधीच झाली असेल तर ते त्यांचा

सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड / पीन ई-मतदानासाठी वापरु शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत ई-व्होटिंग संबंधात खुलासेवार माहिती देण्यात आलेली आहे. याबाबतीत सभासदांना काही शंका वा अडचणी असतील तर त्यांनी www.evotingindia.com वर उपलब्ध एफएक्यू आणि ई-व्होटिंग महितीपत्रक पाहावे. अथवा <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ला ई-मेल पाठवावा. किंवा १८००-२००-५५३३ (टोलफ्री) या सीडीएसएलच्या हेल्प लाइनशी संपर्क साधावा व कंपनीचे निबंधक श्री. उमेश शर्मा, पुणे ऑपरेशन्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक २०२, २रा मजला, ढोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१, दुरध्वनी क्र. +९१ (०२०) २६१६००८४, २६१६१६२९, २६१६३५०३ आणि ई-मेल pune@linkintime.co.in/umesh.sharma@linkintime.co.in ह्या पत्त्यावर पाठवावा. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल ॲडेस नोंद केले नसतील, त्यांनी जर डिमॅट शेअर्स धारण केले

असतील, तर त्यांच्या डीपीबरोबर ते नोंद करावे, प्रत्यक्ष शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी आपला ई-मेल पत्ता कंपनी/शेअर ट्रान्स्फर एजंट, उदा. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे <u>pune@linkintime.co.in</u> / <u>umesh.sharma@linkintime.co.in</u> वर त्यांचा फोलियो नंबर देऊन नोंद करावा.

> संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार फोसेको इंडिया लिमिटेडकरीता महेंद्र कुमार द्तिया

स्थळ : पणे दिनांक : १ एप्रिल २०१९

सूचनाः सभेस हजर राहण्यास आणि मत देण्यास पात्र सभासद स्वतः ऐवजी दुसऱ्या व्यक्तीर त्याचा / तिचा प्रॉक्सी म्हणून नेम् शकतो. अशी व्यक्ती कंपनीची सभासद

कंट्रोलर ऑफ अकाऊंट्स व कंपनी सचिव

असली पाहिजे अशी आवश्यकता नाही. सभासदांना पाठविलेल्या सूचनेसोबत प्रॉक्सी फॉर्म पाठविण्यात आलेला आहे.